
••
ffyh

~

.~

~ ,

I

Facultad de Filo50ffa
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

.............. .- .

EXP-UNC:0021862/2015
EXP-UNC:0021863/20 15
EXP-UNC:0021866/20 15

VISTO:
El pedido de designación de ayudantes alumnos, ad honorem y por concurso, para

desempeñarse en diferentes cátedras de la carrera de Bibliotecología elevado para
consideración del H.C.D. y

CONSIDERANDO:

Que se adjuntan las Actas correspondientes a Fs. 2 - 7

Que se dio cumplimiento a la reglamentación.

Que Secretaría Académica eleva las actuaciones sin formular objeciones.

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza.

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTADDE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RES UELVE:

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR desde el día de la fecha y por el término de dos años, a los
ayudantes alumnos, ad honorem y por concurso, en las cátedras que se detalla a
continuación:

"Sistemas y Redes de Información" Claudia Alejandra Juan
D.N.I. 1-8:~7.377

"Administración y Recurso de Simón Varela
Información 11" D.N.I. 35.472.120
"Historia de la Cultura Americana y , Graciela Calcagno
Argentina" D.N.I. 16.117.273

ARTÍCULO 2°. Las designaciones precedentes sólo constituirán antecedentes
académicos cuando vayan acompañadas por la certificaciones de cumplimiento de las
obligaciones que corresponden a un Ayudante Alumno durante el período reglamentario.

- ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

I DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA·UNIVERSIDAD
DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DE MAYO DE DOS MIL CATORCE.
RESOLUCIÓN N° t 9 3
PJG

Dr. EGOTATIÁN
ECANO

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	.............. .- . 
	•• 
	ffyh 
	.~ 
	I 
	- 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1



